中 国 岩 石 力 学 与 工 程 学 会

关于第六届高校城市地下空间工程专业青年教师

讲课大赛获奖名单的通报

为提高城市地下空间工程专业教学质量，调动广大青年教师的教

学积极性和创造性，加强青年教师间的相互切磋和共同提高，促进教

学内容、教学方法和教学手段的改革，依据《高校城市地下空间工程

专业青年教师讲课竞赛须知》(试行)，2022年10月20日在西安理工大

学举办第六届高校城市地下空间工程专业青年教师讲课大赛。在比赛

中来自全国33所高校的49位城市地下空间工程专业青年教师，分为4

个竞赛组参加讲课比赛，经过激烈的角逐，依照《竞赛须知》的规定，

共有4名分别来自陆军工程大学、西安理工大学、淮阴工学院及福建工

程学院的青年教师荣获特等奖；10名青年教师获得一等奖；15名青年

教师获得二等奖。现予以通报表彰，希望借此充分发挥优秀青年教师

钻研教学的示范带动效应，进一步提高城市地下空间工程专业青年教

师的教学水平，推动人才培养质量提升。

附件：第六届高校城市地下空间工程专业青年教师讲课大赛获奖

名单

中国岩石力学与工程学会

二〇二二年十月二十三日

附件：

第六届高校城市地下空间工程专业青年教师讲课大赛

获奖名单

（制表：中国岩石力学与工程学会地下空间分会，2022年10月）

序号 参赛教师 单位名称 奖项

1 欧阳恒 福建工程学院 特等

2 任 睿 陆军工程大学 特等

3 武精科 淮阴工学院 特等

4 张 琬 西安理工大学 特等

5 陈 娟 山东建筑大学 一等

6 陈 阳 西安理工大学 一等

7 何 如 东华理工大学 一等

8 刘乃飞 西安建筑科技大学 一等

9 徐 杨 金陵科技学院 一等

10 姚韦靖 安徽理工大学 一等

11 于 洋 徐州工程学院 一等

12 张 飞 盐城工学院 一等

13 张 琦 东南大学 一等

14 张玉伟 西安建筑科技大学 一等

15 蔡张杰 盐城工学院 二等

16 付海清 山东建筑大学 二等

17 郭 军 太原理工大学 二等

18 韩 亮 华北科技学院 二等

19 贾晓辉 河北地质大学 二等

20 巨澍朋 塔里木大学 二等

21 李小瑞 防灾科技学院 二等

22 刘建秀 河北水利电力学院 二等

23 刘炜炜 山东科技大学 二等

24 孙雪娇 长春建筑学院 二等

25 王洪波 山东科技大学 二等

26 吴昌胜 常州工学院 二等

27 姚文敏 郑州大学 二等

28 赵思远 四川大学 二等

29 郑 赟 华北科技学院 二等

注：同一等级奖项按姓名拼音首字母排序。